

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odbor majetku města
Magistrátu města Opavy



MMOPX01KYJWC

Váš dopis zn:

Ze dne:

Vážený pan

Naše značka:

Vyřizuje:

Pracoviště:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

Vážený pane zastupiteli,

dne 16. 1. 2019 jste se v souladu s § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „Zákon“), obrátil na statutární město Opava, se sídlem Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava, povinný subjekt dle § 2 odst. 1 Zákona, se žádostí o poskytnutí následujících informací:

„1. kopii objednávek [redacted], které byly realizované Statutárním městem Opavou na základě Smlouvy o poskytování právních služeb, evidovaného pod číslem MMOPP00HXLZE v období od 5. 12. 2018 do 16. 1. 2019.“

K Vaší žádosti Vám v souladu se Zákonem ve lhůtě 15 dní ode dne doručení Vaší žádosti poskytujeme tyto informace:

Na základě Smlouvy o poskytování právních služeb uzavřené mezi statutárním městem Opava a [redacted] advokátem, uveřejněné dne 3. 1. 2019 v Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky (<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7786427>) (dále jen „Smlouva“), v období od 5. 12. 2018 do 16. 1. 2019 nebyly realizovány žádné písemné objednávky právních služeb (a tedy kopie jakýchkoliv objednávek není možné poskytnout). Celkově byly realizovány dvě ústní objednávky na poskytování právních služeb, a to v následujících právních věcech:

1. Komplexní příprava statutárního města Opavy, jakožto kvalifikovaného akcionáře obchodní společnosti Slezský fotbalový club Opava a.s., IČ: 25835912, se sídlem Lípová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava (dále jen „SFC“), k účasti a hlasování na valné hromadě SFC konané dne 30. 12. 2018

a

2. Komplexní ekonomická a právní kontrola SFC.

Žádné další objednávky právních služeb podle Smlouvy nebyly v období od 5. 12. 2018 do 16. 1. 2019 ze strany statutárního města Opava realizovány.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

odbor majetku města

Magistrát města Opavy 7
Horní náměstí 69/746 26 Opava

Mgr. Bc. Pavel Vltavský
Vedoucí odboru majetku města